UBND TỈNH THANH HÓA

TRƢỜNG CAO ĐẲNG

NGHỀ NGHI SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-CĐNNS

           Tĩnh Gia, ngày     tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v không thực hiện vận động tài trợ giáo dục năm học 2025-2026

Kính gửi: - Ban Đại diện Cha mẹ học sinh trường, các lớp

    - Cán bộ giáo viên, nhân viên

Ngày 20/9/2025 Hội đồng trường đã lập Kế hoạch số 26/KH-CĐNNS về

việc huy động tài trợ từ các nguồn lực ngoài xã hội (Bao gồm cha mẹ học sinh,

sinh viên và các tổ chức, cá nhân, nhà hảo tâm khác) để thực hiện việc sửa chữa 15

phòng học lý thuyết thành phòng thực hành và khu nhà vệ sinh trình UBND tỉnh

phê duyệt Kế hoạch.

Ngày 15/10/2025 nhà trường nhận được Công văn trả lời số 3932/SGDĐT-

GDNN&GDTX của Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hóa trả lời đề nghị của Trường

Cao đẳng nghề Nghi Sơn về việc phê duyệt kế hoạch động tài trợ từ các nguồn lực

tài trợ để sửa chữa cơ sở vật chất trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn, theo Nội dung

Công văn: Hiện tại Trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn đang nằm trong Đề án rà

soát, sắp xếp các trường cao đẳng, trung cấp công lập do tỉnh quản lý theo chỉ đạo

của Trung ương về việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp. Trong thời gian thực hiện sắp

xếp Sở giáo dục dề nghị nhà trường chưa thực hiện huy động nguồn lực để cải tạo,

sửa chữa cơ sở vật chất, tránh lãng phí.

Vì vậy, BGH Trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn Thông báo không thực hiện

vận động tài trợ giáo dục năm học 2025-2026, đề nghị Ban Đại diện Cha mẹ học

sinh nhà trường, Ban Đại diện Cha mẹ học sinh các lớp cán bộ, giáo viên nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Lưu VT.

PHÓ HIỆU TRƢỞNG

  PHỤ TRÁCH TRƢỜNG

Nguyễn Huy Phƣơng

		phuongnh@cdns.edu.vn
	2025-10-16T09:12:42+0700

		caodangnghison@cdns.edu.vn
	2025-10-16T09:33:30+0700

		2025-10-16T09:33:55+0700

		2025-10-16T09:34:51+0700